

大腸がん

レジメン名	1ケール	投与日(day)	抗がん剤(一般名)	用量	点滴時間	催吐リスク	備考
mFOLFOX6	14日	1	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	中等度	
			オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間		
			フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
			フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
FOLFIRI	14日	1	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	中等度	
			イリノテカン	150mg/m ²	2時間		
			フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
			フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
XELOX	21日	1	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	中等度	
		1タ-15朝	カペシタピン	1000mg/m ² /回 1日2回	内服		
SOX	21日	1	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	中等度	
		1タ-15朝	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /日 分2	内服		
IRIS	28日	1	イリノテカン	100mg/m ²	1.5時間	中等度	
		1タ-15朝	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /日 分2	内服		
sLV5FU2	14日	1	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	軽度	
			フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
			フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
CPT-11(150)	14日	1	イリノテカン	150mg/m ²	1.5時間	中等度	
BV併用				ベバシズマブ	*初回 1.5時間 2回目 1時間 以降 30分		
	BV+Capecitabine	21日	1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	*	軽度
			1タ-15朝	カペシタピン	1000mg/m ² /回 1日2回	内服	
	BV+XELOX	21日	1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	*	中等度
			1タ-15朝	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	
	【3週間】BV+IRIS	21日	1	カペシタピン	1000mg/m ² /回 1日2回	内服	中等度
			1タ-15朝	ベバシズマブ	7.5mg/kg	*	
			1タ-15朝	イリノテカン	150mg/m ²	1.5時間	
【4週間】BV+IRIS	28日	1, 15	1タ-15朝	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /日 分2	内服	中等度
			1タ-15朝	ベバシズマブ	5mg/kg	*	
			1タ-15朝	イリノテカン	100mg/m ²	1.5時間	
BV+SOX	21日	1	1タ-15朝	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /日 分2	内服	中等度
			1タ-15朝	ベバシズマブ	7.5mg/kg	*	
			1タ-15朝	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	
BV+mFOLFOX6	14日	1	1タ-15朝	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /日 分2	内服	中等度
			ベバシズマブ	5mg/kg	*		
			レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
			オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間		
			フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
			フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		

	BV+FOLFIRI	14日	1	ベバシズマブ	5mg/kg	*	中等度	
				レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				イリノテカン	150mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
	BV+sLV5FU2	14日	1	ベバシズマブ	5mg/kg	*	軽度	
				レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
	BV+FOLFOXIRI	14日	1	ベバシズマブ	5mg/kg	*	中等度	
				イリノテカン	150mg/m ²	1.5時間		
				オキサリプラチニ	85mg/m ²	2時間		
				レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
	BV+TAS-102	28日	1,15	ベバシズマブ	5mg/kg	*	軽度	
			1-5, 8-12	トリフルリジン・チピラシル	70mg/m ² /日 分2	内服		
	BV+XELIRI	21日	1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	*	中等度	
				イリノテカン	200mg/m ²	1.5時間		
			1タ-15朝	カペシタビン	800mg/m ² /回 1日2回	内服		
	BV+UFT/LV	28日	1.15	ベバシズマブ	5mg/kg	*	軽度	
			1-21.	テガフル・ウラシル	300mg/m ² /日	内服		
			1-21.	ホリナート	75mg/日			
Cmab併用	Cmab単剤	7日	1	セツキシマブ	**(初回)400mg/m ² (2回目以降)250mg/m ²	**2時間 1時間	最小度	★【1回目専用】【2回目以降】レジメン有
	Cmab+mFOLFOX6	14日	1,8	セツキシマブ	**	**	中等度	
			1	レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				オキサリプラチニ	85mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
	Cmab+FOLFIRI	14日	1,8	セツキシマブ	**	**	中等度	
			1	レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				イリノテカン	150mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
	Cmab+CPT-11	28日	1,8,15,22	セツキシマブ	**	**	中等度	★
			1,15	イリノテカン	150mg/m ²	1.5時間		
	Cmab+Encorafenib +Binimetinib	7日	1	セツキシマブ	**	**	中等度	
			1-7.	エンコラフェニブ	300mg/回	1日1回		
			1-7.	ビニメチニブ	45mg/回	12時間毎		

Pmab併用	Pmab単剤	14日	1	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	中等度	
	Pmab+mFOLFOX6	14日	1	パニツムマブ	6mg/kg	1時間		
				レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
Pmab+FOLFIRI	Pmab+FOLFIRI	14日	1	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	中等度	
				レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				イリノテカン	150mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
Pmab+CPT-11	Pmab+CPT-11	28日	1,15	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	中等度	
				イリノテカン	150mg/m ²	1.5時間		
AFL併用	AFL+FOLFIRI	14日	1	アフリベルセプト	4mg/kg	1時間	中等度	
				レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				イリノテカン	150mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
RAM併用	RAM+FOLFIRI	14日	1	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間(2回目以降30分)	中等度	
				レボホリナート	200mg/m ²	2時間		
				イリノテカン	150mg/m ²	2時間		
				フルオロウラシル	400mg/m ²	5分		
				フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		
	(3週間) Pembrolizumab	21日	1	ベンプロリズマブ	200mg/body	30分	最小度	
	(6週間) Pembrolizumab	42日	1	ベンプロリズマブ	400mg/body	30分		
	PER/HER	21日	1	ペルツズマブ	※初回:840mg/body 以降:420mg/body	※※初回:1時間 以降:30分	最小度	★【初回専用】【2回目以降】【2回目以降/HER初回投与量】の3レジメン
				トラスツズマブ	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	(初回)1.5時間 (2回目以降)30分		